2

                                                         [image: 2]
	ЧÃВАШ  РЕСПУБЛИКИ
КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОН
                    ЭЛЬПУС ЯЛ
                ПОСЕЛЕНИЙĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХÃВÊ

ЙЫШĂНУ

07 декабрь  2017 с. № 3/61
Эльпус  ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
     АЛЬБУСЬ-СЮРБЕЕВСКОГО      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

07 декабря 2017 г. № 3/61
деревня Альбусь-Сюрбеево

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 13 сентября 2011 г. № 4/39 «Об установлении налога на имущество физических лиц и земельного налога»
          В соответствии с Федеральным законом от 30 сентября 2017 г. № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Собрание депутатов Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики р е ш и л о:
Статья 1
Внести в подпункт 1 пункта 1.2 раздела 1 решения Собрания депутатов Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 13 сентября 2011 г. № 4/39 «Об установлении налога на имущество физических лиц и земельного налога» (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 14 ноября 2011 г. № 1/44, 8 февраля 2013 г. № 1/71, 30 октября 2013 г. № 3/87, 27 ноября 2013 г. № 2/93, 29 сентября 2014 г. № 1/108, 28 ноября 2014 г. № 2/115, 19 ноября 2015 г. № 1/10, 14 декабря 2015 г. № 2/21, 8 апреля 2016 г. № 2/25, 28 февраля 2017 г. № 2/44, 29 сентября 2017 г. № 2/54) следующие изменения:
1) в абзаце втором слова «жилых помещений» заменить словами «квартир, комнат»;
2) в абзаце четвертом слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом».
Статья 2
Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц.
Глава Альбусь-Сюрбеевского
сельского поселения                                                                                                                  В.Н. Гордеев

image1.png